Objeto del Contrato: 
Contratar el suministro de elementos e insumos para el control de emergencias que se 
requieren para el funcionamiento del Sistema de Gestión de Seguridad y Salud en Trabajo en 
la Sociedad de Activos Especiales SAS. 

Valor del Contrato: 
Catorce Millones Ochocientos Cuarenta y Siete Mil Ciento Once pesos M/cte (14.847.111) 
Monto que incluye IVA, impuestos y tasas y contribuciones a las que haya lugar. 

Adición:  

Plazo: 

La duración del contrato será de Veinticuatro (24) meses, a partir de la suscripción del acta 
de inicio. 

Prórrogas: 

Modificación No 1.